

Oggetto: "LAVORI DI MANUTENZIONE DA ESEGUIRE NEGLI ISTITUTI SCOLASTICI RICADENTI NEL DISTRETTO TIRRENICO".
Ditta: PROJECT S.R.L. – CON SEDE LEGALE IN C.DA PIANA 112 – 98061 BROLO (ME)
CUP: B42B22000720003 CIG: 9549185CBD

QUADRO ECONOMICO PROGETTO			
Importo totale lavori	€	97.005,00	€ 97.005,00
Oneri di sicurezza	€	4.650,00	
Importo a base di gara soggetto a ribasso	€	<u>92.355,00</u>	
Somme a disposizione:			
IVA sui lavori 22%	€	21.341,10	
incentivi per funzioni tecniche	€	1.940,10	
imprevisti	€	1.318,42	
anac	€	30,00	
Oneri conferimento a discarica	€	1.800,00	
Totale somme a disposizione	€	<u>26.429,62</u>	€ 26.429,62
TOTALE			€ 123.434,62

QUADRO ECONOMICO RIMODULATO SUCCESSIVO ALL'AFFIDAMENTO			
Importo totale lavori	€	97.005,00	€ 97.005,00
Oneri sicurezza	€	4.650,00	
Importo lavori a base di gara	€	<u>92.355,00</u>	
Ribasso sui lavori a base di gara	20,2900%	€ 18.738,83	€ 18.738,83
Lavori al netto del ribasso d'asta			€ 78.266,17
Somme a disposizione:			
IVA sui lavori 22%	€	17.218,56	
imprevisti	€	1.318,42	
incentivi per funzioni tecniche	€	1.940,10	
anac	€	30,00	
Oneri conferimento a discarica	€	1.800,00	
Totale somme a disposizione	€	<u>22.307,08</u>	€ 22.307,08
IMPORTO TOTALE IMPEGNATO			€ 100.573,25

QUADRO ECONOMICO FINALE			
Importo totale lavori allo SF			€ 78.264,86
Somme a disposizione:			
IVA sui lavori 22%	€	17.218,27	
Oneri conferimento a discarica	€	-	
anac	€	30,00	
incentivi per funzioni tecniche	€	1.940,10	
Totale somme a disposizione	€	<u>19.188,37</u>	€ 19.188,37
COSTO FINALE INTERVENTO			€ 97.453,23
ULTERIORI ECONOMIE			€ 3.120,02
TOTALE IMPEGNO			€ 100.573,25
IL RUP			